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SAMMANFATTNING 

 
Ensucon AB har på uppdrag av Kungsbacka kommun genomfört en översiktlig miljöteknisk 
markundersökning inom delar av fastigheterna Kungsbacka 6:1 och Kungsbacka 6:27, 
Kungsbacka kommun i syfte att få en översiktlig bild av föroreningssituationen i mark och 
grundvatten inom aktuella fastigheter. Kungsbacka kommun planerar att utveckla befintlig 
verksamhet samt uppdatera detaljplanen för området, från ”Allmänt område” till 
”Verksamheter”, för att skapa fler byggrätter och lagringsutrymme. Inom 
undersökningsområdet bedrivs ett avloppsreningsverk (Hammargårds avloppsreningsmark). 
Eftersom den befintliga verksamheten kan ha medfört föroreningar i marken är det nödvändigt 
att göra en översiktlig markundersökning inför planerade åtgärder.  
   
Syftet med den översiktliga miljötekniska markundersökningen är att utreda huruvida det 
förekommer föroreningar inom aktuellt område och om dessa kan utgöra en risk för den 
planerade markanvändningen samt om befintlig verksamhet kan ha orsakat dessa 
föroreningar. Resultatet av undersökningen kommer också att ligga till grund för hur massor 
som schaktats upp inom ramen för projektet ska hanteras. Slutresultatet kommer presenteras 
för beställaren i en rapport.  
 
Jord- och grundvattenprovtagning genomfördes i februari 2022. Jordprovtagningen utfördes 
i form av skruvborrprovtagning med hjälp av en geoteknisk borrbandvagn i elva provpunkter. 
Tre grundvattenrör installerades i samband med skruvborrprovtagningen och 
grundvattenprover uttogs ifrån dessa. 
 
Samtliga grundvatten- och jordprover transporterades kylda till ALS Scandinavia AB för 
ackrediterad analys. Jordproverna analyserades främst med avseende på tungmetaller och 
petroleumprodukter. Två av jordproverna analyserades även med avseende på klorerade 
pesticider och ett prov med avseende på PFAS samt PCB. Grundvattenproverna analyserades 
med avseende på tungmetaller och petroleumprodukter.  
 
I samtliga av de analyserade jordproverna underskreds Naturvårdsverkets riktvärden för 
mindre känslig markanvändning (MKM) med avseende på analyserade parametrar. Enbart i 
fyra jordprover överskreds riktvärdena för känslig markanvändning (KM). 
 
I ett av tre analyserade grundvattenprover påvisades mycket höga halter nickel och arsenik, i 
jämförelse med SGU:s bedömningsgrunder för grundvatten (2013).  
 
Då halter överskridande KM har påträffats får inga schaktarbeten påbörjas innan en anmälan 
om avhjälpande åtgärder enligt 28 § i förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd 
har upprättats och även godkänts av tillsynsmyndigheten. I anmälan ska det framgå hur 
massorna ska hanteras, mottagningsanläggning för massor som inte kan återanvändas, rutin 
för eventuell länshållning och eventuell kompletterande provtagning vid behov. 
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1 ADMINISTRATIVA UPPGIFTER 

Beställare:  
 
Emma Johansson, Planarkitekt, Kungsbacka kommun  
  

Fastigheter och 
fastighetsägare:  

Kungsbacka 6:1, Kungsbacka kommun  
Kungsbacka 6:27, Kungsbacka kommun   

   
Kommun:    Kungsbacka kommun  
Län:  Hallands län  
Tillsynsmyndighet:  Bygg och Miljökontoret i Kungsbacka kommun  
 

2 BAKGRUND OCH SYFTE 

Ensucon AB har på uppdrag av Kungsbacka kommun genomfört en översiktlig miljöteknisk 
markundersökning på delar av fastigheterna Kungsbacka 6:1 samt 6:27 i Kungsbacka 
kommun.   
  
Kungsbacka kommun planerar att utveckla befintlig verksamhet samt uppdatera detaljplanen 
för området, från ”Allmänt område” till ”Verksamheter”, för att skapa fler byggrätter och 
lagringsutrymme. Inom undersökningsområdet bedrivs ett avloppsreningsverk 
(Hammargårds avloppsreningsmark). Eftersom den befintliga verksamheten kan ha medfört 
föroreningar i marken är det nödvändigt att göra en översiktlig markundersökning inför 
planerade åtgärder.  
  
I detaljplaneprocessen ska enligt plan- och bygglagen markens lämplighet prövas med  
avseende på hälsa och säkerhet, jord, berg- och vattenförhållanden samt risken för olyckor,  
översvämning och erosion. Utredningen kommer omfatta följande steg och slutlig omfattning 
bestäms i samråd med beställaren:  
  
• Inventering och utredning av potentiella markföroreningar.  
• Framtagning provtagningsplan och provtagning inom området.  
• Riskbedömning.  
• Åtgärdsalternativ om relevant.  
  
Syftet med den översiktliga miljötekniska markundersökningen är att utreda huruvida det 
förekommer föroreningar inom aktuellt område och om dessa kan utgöra en risk för den 
planerade markanvändningen. Resultatet av undersökningen kommer också att ligga till grund 
för hur massor som schaktats upp inom ramen för projektet ska hanteras. Slutresultatet 
kommer presenteras för beställaren i en rapport.  

3 OMRÅDESBESKRIVNING 

3.1 Allmänt 

Aktuellt undersökningsområde är beläget söder om Kungsbacka tätort i Kungsbacka kommun. 
Aktuellt område utgörs av den östra delen av fastigheten Kungsbacka 6:27 samt, i direkt 
anslutning, en mindre del av Kungsbacka 6:1. Inom undersökningsområdet bedrivs idag ett 
avloppsreningsverk (Hammargårds Avloppsreningsverk). Området är ca 6 ha stort och 
mestadels bebyggt. Mellan byggnaderna återfinns asfalterade ytor och mindre grönytor. I 
områdets norra del finns två invallade drivmedelscisterner ovan jord och i sydväst ett 
slamupplag. Undersökningsområdet är detaljplanelagt som ”allmänt område” (Kungsbacka 
kommun, 1999).  
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Undersökningsområdet avgränsas i väster av järnvägsspår och i övriga väderstreck av skog och 
berg i dagen. Större delen av området befinner sig i en dalgång med högre höjder i alla 
väderstreck, förutom i väster. Sydöst om aktuellt område återfinns fastigheten Hammargård 
1:7, inom vilket Hammargårds värmekraftverk bedrivs (Statkraft Värme AB). Se Figur 1 och 2 
för översiktskarta respektive flygfoto över det aktuella undersökningsområdet.  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Figur 1. Vänster: Situationsplan över Kungsbacka med undersökningsområdet markerat med svart figur 
(Lantmäteriet, 2022).  
  

Figur 2. Flygfoto över undersökningsområde (inom svart figur). Källa: Kungsbacka kommun.  

N 
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3.2 Översiktligt historisk inventering 

3.2.1 HISTORISKA FLYGFOTON OCH EBH-STÖDET 

Flygfoto från Lantmäteriet från 1963 visar att området då främst utgjordes av jordbruksmark, 
se Figur 3.  

 

Hammargårds avloppsreningsverk togs i drift 1970 (Advokatfirman Stangdell & Wennerqvist, 
2021). År 1995 hade reningsverket expanderat och delar av det nuvarande kraftvärmeverket 
uppförts på Hammargård 1;7. På flygfoto från 2004 framgår att alla befintliga byggnader inom   
undersökningsområdet då var uppförda, se Figur 4. 

 
 

Fjärrvärmeverket finns registrerat som två objekt i Länsstyrelsen Hallands EBH-stöd 
(Länsstyrelsen Hallands län, 2021), se Tabell 1. Mycket lite information om dessa finns i EBH-

Figur 3. Flygfoton över aktuellt undersökningsområde från 1963 (till vänster) och 1970 (till höger) (Lantmäteriet, 
2021). Undersökningsområdet återges med svart figur för att underlätta orientering. 

Figur 4. Flygfoton över aktuellt undersökningsområde från 1995 (till vänster) och 2004 (till höger). (Lantmäteriet, 
2021). Undersökningsområdet återges med svart figur för att underlätta orientering. 

N N 

N N 
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stödet, de är identifierade men inte riskklassade. Marknivån ska ha höjts med flera meter 
genom att asfalt har deponerats i slamlaguner. Sannolikt handlar dock detta om äldre 
slamlaguner väster om tågspåren, dvs inte om aktuellt undersökningsområde. 
 
Tabell 1. Sammanställning över EBH-objekt inom undersökningsområdet. 

Namn Id Fastighet Riskklass Kommentar 

Fjärrvärmeverket 
Hammargård,  
Slamlagun 
Hammargård 

108200 Hammargård 
1:7 
Kungsbacka 
6:27 

Identifierad, ej 
riskklassad 

50–75 000 ton/år, 
privatägd deponi. 
Verket har tagits ur 
drift. 

E.ON värme 
Sverige AB 

108408 Hammargård 
1:7 

Identifierad, ej 
riskklassad 

En person berättar 
om gamla 
slamlaguner med 
asfalt som dumpats. 
Marknivån har höjts 
3–4 meter. 

3.2.2 TIDIGARE MILJÖTEKNINSK MARKUNDERSÖKNINGAR 

Inom aktuellt undersökningsområde har endast en miljöundersökning genomförts tidigare. 
Geosigma genomförde 2019 en PCB-inventering av de flesta byggnaderna inom området; 
filterbyggnaden, slambyggnaden, elverkstaden samt driftsbyggnaden (Geosigma AB, 2019). 
Ingen PCB påträffades inom ramen för undersökningen. 
 
Inom angränsande fastigheter har miljötekniska markundersökningar genomförts. Inom den 
västra delen av fastigheten Kungsbacka 6:27 (mellan tågspåren och Kungsbackaån) har två 
undersökningar genomförts (Norconsult , 2019) (WSP, 2021) och inom fastigheten 
Hammargård 1:7 har en undersökning genomförts (Geotechnica , 2020). Dessa kan vara 
relevanta då material som slam, grus och sand som har uppkommit inom ramen för 
verksamheten inom aktuellt undersökningsområde har deponerats i en slamlagun inom den 
västra delen av Kungsbacka 6:27. Liknande ämnen och föroreningsnivåer som påträffades 
inom Hammargård 1:7 bedöms också kunna påträffats inom aktuellt undersökningsområde 
då de ligger i direkt anslutning till varandra.  

Kungsbacka 6:27 

Norconsult, 2019 
Den miljötekniska markundersökningen omfattade totalt 10 provpunkter och utfördes med 
hjälp av geoteknisk borrbandvagn. Samtliga prover uttagna på deponerat fyllnadsmaterial 
(härrörande bland annat från aktuellt undersökningsområde) uppvisade halter överskridande 
Naturvårdsverkets riktvärden för känslig markanvändning (KM) men underskridande mindre 
känslig markanvändning (MKM) med avseende på tungmetaller och alifater >C16-C35. I det 
underlagrande naturliga materialet underskreds KM. 
 
WSP, 2021 
En fördjupad undersökning genomfördes med hjälp av geoteknisk borrbandvagn (10 
provpunkter) och grävmaskin (12 provgropar). Området befanns vara förorenat i högre grad 
än vad tidigare undersökningar indikerat. Föroreningssituationen var också betydligt mer 
heterogen än vad som tidigare påvisats. Föroreningar i halter över både MKM och FA 
påträffades i en betydande andel av provpunkterna. 
 
I sammanlagt tio provpunkter överskreds riktvärdena för MKM med avseende på 
tungmetaller. I fyra av provpunkterna överskred zinkhalterna nivån för farligt avfall, FA. I fem 
provpunkter överskreds MKM med avseende på alifat- och/eller aromatfraktioner. I två 
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provpunkter överskreds FA med avseende på alifater >C10-C12.  PAH-L samt PCB7 påvisades 
i halt överskridande MKM i en provpunkt vardera. 

Hammargård 1:7 

Geotechnica, 2020 utförde en miljöundersökning för mark och grundvatten inför upprättande 
av en statusrapport för värmeverket inom fastigheten Hammargård 1:7 som är belägen direkt 
sydöst om undersökningsområdet. Miljöundersökningen omfattade jordprovtagning med 
geoteknisk borrbandvagn i sju provpunkter. I två av provpunkterna installerades 
grundvattenrör från vilka grundvattenprover uttogs för analys. Ett sedimentprov uttogs i ett 
dike som avleder vatten från slambrunnen. 
 
Analysresultat av jordproverna påvisade inga halter över MKM med avseende på metaller, 
enbart kobolthalter överskred KM.  Halterna bedömdes vara av naturligt ursprung då dessa 
påträffades i leran och inte i överlagrande fyllningen. I en provpunkt som ligger nedströms 
panncentralen uppmättes alifater (>C5-C16) över riktvärdet för KM i fyllningsmaterialet.  
I analyserat grundvatten och sediment påvisades generellt låg-måttlig/medelhög halt av 
tungmetaller. Med undantag för kopparhalten i sedimentprovet vilken var hög 
(Naturvårdsverket, 1999). 

3.2.1 Övriga rapporter och undersökningar 

Inför planerad utbyggnad av reningsverket har flera handlingar tagits fram i syfte att 
undersöka eventuella konsekvenser av utbyggnad kontra nollalternativet. I dessa beskrivs 
också ingående nuvarande processer, historik etc. Endast i liten utsträckning berörs eventuell 
förekomst av förorenad mark i dessa handlingar. Så som processerna och verksamheten 
beskrivs bedöms det dock inte som troligt att de ska ha orsakat markföroreningar mer än andra 
urbana verksamheter generellt gör. 
 

• Samrådsunderlag (NyEra Miljökonsult AB, 2020) 

• Teknisk beskrivning (NyEra Miljökonsult AB, 2021) 

• Miljökonsekvensbeskrivning (Embreco AB, 2021) 

3.3 Geologi och skyddsobjekt 

3.3.1 Fyllnadsmaterial och jordarter 

Enligt SGU:s jordartskarta (SGU, 2022a) består jordarten i aktuellt undersökningsområde av 
postglacial finlera, sannolikt överlagrat av fyllnadsmassor, se Figur 5, vilket också bekräftades 
av geotekniska undersökningar i området. De geotekniska undersökningarna visade ett relativt 
mäktigt topplager av mull och fyllnadsmassor förekommer mellan 0–0,5/0,6 meters djup. Det 
följs generellt av torrskorpelera mellan 0,5–1 meters djup. Under torrskorpeleran finns siltig 
postglacial finlera, vars mäktighet varierar från ca 1 meters i öst till 20 – 30 meter i väst. 
Finleran underlagras av friktionsjord med en mäktighet på runt 1–1,5 meter. I norr, öst och 
syd återfinns berg i dagen samt svallsediment och i väster svämsediment. Enligt SGU:s 
jorddjupskarta (SGU, 2022b) bedöms jordartslagren ha en mäktighet som varierar mellan 0–
30 meter, se Figur 6. 
 
Tre geotekniska undersökningar har genomförts inom, eller i nära anslutning till, 
undersökningsområdet:   
 
Kungsbacka 6:27 
PM betr. geotekniska förutsättningar (GF-Geoteknik, 1984)  
Hammargård avloppsreningsverk, Geoteknisk undersökning (Civilingenjör Bo Alte AB, 1985) 
 
Hammargård 1:7 
Geoteknisk utredning (Tellstedt Geoteknik AB, 2002) 
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Figur 5. Jordarter inom området enligt SGU:s jordartskarta (SGU, 2022).  

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Teckenförklaring 

 

N 

N 

Figur 6. Jorddjup inom området enligt SGU:s jorddjupskarta (SGU, 2022). 
Undersökningsområdet är markerat med svart figur. 
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                   Undersökningsområde 
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3.3.2 Hydrogeologi och ytvatten 

 
I samband med framtagande av statusrapport installerade Geotechnica två grundvattenrör 
inom fastigheten Hammargård 1:17, direkt sydöst om undersökningsområdet (Geotechnica , 
2020). Vid provtagningstillfället 2020-11-11 återfanns grundvattenytan ca 1,4 meter under 
markytan.  
 
Enligt portrycksmätningar utförda i samband med GF-Geoteknisk geotekniska undersökning  
(GF-Geoteknik, 1984) återfinns grundvattenytan i friktionslagret under leran nivå med, eller 
något över, markytan. Tellstedt Geoteknik AB installerade ett grundvattenrör inom området, i 
vilket de uppmätte artesiskt tryck (Tellstedt Geoteknik AB, 2002). 
 
Grundvattenriktning bedöms vara mot recipienten Kungsbackaån, vilken mynnar ut i 
Kungsbackafjorden, se Figur 7. Enligt SGU:s brunnsarkiv (SGU, 2021d) finns inga 
dricksvattenbrunnar inom undersökningsområdet. Det kan dock inte uteslutas förekomst av 
brunnar, men som inte är registrerade i brunnsarkivet. 
 
 
 

  
Figur 7. Kungsbackaån avrinningsområdet och vattenförekomster (VISS, 2022). Grundvattenriktning i 
undersökningsområdet mor Kungsbackaån markerad med blå pil och undersökningsområdet markerat med 
streckad röd färg. 

3.3.3 Skyddsobjekt 

Skyddsobjekten för aktuell undersökning är människor som arbetar och vistas inom aktuellt 
område samt Kungsbackaån. Kungsbackafjorden som är belägen ca 1,5 km nedström 
undersökningsområdet klassas som naturreservat och natura 2000 - området och bör därför 
skyddas (Naturvårdsverket, 2022), se Figur 8.  
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Figur 8. Naturskyddsområdet Kungsbackafjorden (Naturvårdsverket, 2022). Undersökningsområdet inringat 
med svart figur. 

4 POTENTIELLA FÖRORENINGAR  

Enligt Naturvårdverkets branschlista för förorenade områden är alifatiska kolväten (Hexan, 
Oktan) typiska primära föroreningar kopplade till avloppsreningsverk, men även tex PCB och 
PFAS kan förekomma (Naturvårdsverket, 2020). 
 
Undersökningsområdet samt närliggande områden har historisk nyttjats som jordbruksmark. 
De föroreningar som främst brukar förekomma inom jordbruksområden är 
bekämpningsmedel, tungmetaller samt PAH:er. 
 
Utifrån tidigare utförda markundersökningar i angränsande fastigheter finns det risk att 
undersökningsområdet är förorenat med metaller och oljeprodukter (Geotechnica , 2020). 
I södra delen av undersökningsområdet bedöms risken att oljeprodukter förekommer som 
större då området befinner sig nedströms en panncentral, oljeavskiljare och flera oljecisterner 
belägna inom fastigheten Hammargård 1:7. Vidare är alifatiska kolväten (Hexan, Oktan) och 
PAH:er (Antracen, Naftalen, Benso(a)pyren) branschspecifika föroreningar för 
förbränningsanläggningar. 
 
Det går inte att utesluta att PCB föroreningar kan förekomma inom undersökningsområdet då 
detta har påträffats i slamlagunen i den västra delen av Kungsbacka 6:27, där massor från 
undersökningsområdet har deponerats (WSP, 2021).  

5 PLATSBESÖK 

Ensucon genomförde 2022-01-20, tillsammans med personal från reningsverket, ett 
platsbesök på undersökningsområdet. Lämpliga provtagningspunkter mättes då in med GPS. 

Teckenförklaring 
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6 BEDÖMNINGSGRUNDER 

6.1 Jord 

Ett områdes markanvändning speglar de aktiviteter som antas förekomma inom aktuellt 
område och därmed vilka grupper som exponeras och i vilken omfattning exponeringen 
förväntas ske. Markanvändningen påverkar även de krav som kan ställas på skydd av 
naturresurser (markmiljö, grundvatten, ytvatten) inom området. 
 
Naturvårdsverkets generella riktvärden anger föroreningshalter i mark under vilka risken för 
negativa effekter på människor, miljö och naturresurser normalt är acceptabel. 
 
Naturvårdsverkets generella riktvärden utgår från två olika typer av markanvändning: 
 
• Känslig Markanvändning, KM, där markkvaliteten inte begränsar val av markanvändning. 
Alla grupper av människor kan vistas permanent inom området under en livstid. De flesta 
markekosystem samt grundvatten och ytvatten skyddas. KM gäller generellt för bostadsmark. 
 
• Mindre Känslig Markanvändning, MKM, där markkvaliteten begränsar val av 
markanvändning till t.ex. kontor, vägar eller industrier. Exponerade grupper antas vara 
personer som vistas inom området under sin yrkesverksamma tid. Barn och äldre antas vistas 
tillfälligt inom området. Markkvaliteten ger förutsättningar för markfunktioner som är av 
betydelse vid mindre känslig markanvändning. Grundvatten (på ett avstånd om 200 meter) 
samt ytvatten skyddas (Naturvårdsverket, 2016). 
 
Halter i jord kommer inom ramen för denna undersökning att jämföras med 
Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM och MKM (Naturvårdsverket, 2016). Som 
kompletterande bedömningsgrunder och som underlag för eventuell vidare hantering av 
överskottsmassor föreslås även värden för mindre än ringa risk (MRR) (Naturvårdsverket, 
2010) samt rekommenderade haltgränser för farligt avfall (FA) att användas (Avfall Sverige, 
2019). 
 
Framtida markanvändning för aktuellt område är samma som nuvarande markanvändning 
vilket motsvarar MKM.  
 
För bedömning av högfluorerande ämnen (PFAS) användes SGI:s preliminära riktvärden (SGI, 
2015). 

6.2 Grundvatten 

Som jämförelsevärden för tungmetaller i grundvattnet avses de nationella värden som anges i 
SGU:s föreskrifter om miljökvalitetsnormer och statusklassificering för grundvatten (SGU, 
2013) användas. För petroleumprodukter i grundvatten avses riktvärden från Svenska 
Petroleuminstitutet användas (Svenska Petroleum & Biodrivmedelsinstitutet, 2010). 
 

7 GENOMFÖRANDE 

För att få en uppfattning av föroreningssituationen inom det aktuella undersökningsområdet 
utfördes en översiktlig miljöteknisk markundersökning av Ensucon i februari 2022. 
Jordprovtagning genomfördes 2022-02-08 och grundvattenprovtagning 2022-02-16. 

7.1 Jord 

Provpunkter fördelades över området enligt följande: 
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• Inriktat med platser där potentiella föroreningskällor identifierats. 

• För att uppnå en så god täckningsgrad över området som möjligt. 
 
Se Bilaga 1 för provtagningspunkternas placering. 
 
Jordprovtagningen omfattade följande moment: 
 
• Jordprovtagning genomfördes enligt metodiken i SGF Rapport 2:2013. 
• Ensucon samrådde med verksamhetsutövaren angående provpunkternas placering så att 
dessa inte sammanföll med ledningars lägen inom området. Provpunkternas placering samt 
deras antal anpassades efter dialog med verksamhetsutövaren. 
• Jordprovtagningen utfördes i form av skruvborrprovtagning med hjälp av en geoteknisk 
borrbandvagn i 11 provpunkter. Provtagningens djup bestämdes dels i fält beroende på 
jordart/fyllnadsförekomst, med maximalt borrdjup på 4 meter eller tills naturlig jordart 
påträffades. 
• Jordprov uttogs från respektive jordart/skikt, alternativt från varje halvmeter.  
• Jordprover analyserades i fält med en fotojonseringsdetektor (PID) med avseende på 
lättflyktiga kolväten (VOC). 
• Uttagna jordprover bedömdes okulärt i fält med avseende på jordart och eventuellt innehåll 
av synlig förorening. Fältprotokoll fördes över jordlagerföljd och uttagna jordprover. 
Jordprover förpackades i kärl tillhandahållna av laboratorium (ALS Scandinavia). 
• Provtagningspunkternas koordinater uttogs med hjälp av GPS.  
• Analys på laboratorium genomfördes på 13 uttagna jordprover. Urval av vilka av proverna 
som skickades för analys gjordes utifrån fältanalys, lukt/synintryck/jordart/PID-mätning 
samt närhet till potentiell föroreningskälla. 

7.2 Grundvatten 

Tre grundvattenrör installerades i samband med skruvborrprovtagningen, se Bilaga 1 för 
placering av dessa. Då grundvattenriktningen bedömdes vara västlig placerades 
grundvattenrören längst till väster på fastigheten, nedströms om verksamheten. 
Grundvattenrören renspumpades den 2022-02-11. 
 
Det nordvästra grundvattenröret (22E03) installerades nedströms befintliga 
drivmedelscisterner i områdets norra del. Röret sattes ned till 3 meters djup med 1 meter filter.  
 
Det västra grundvattenröret (22E04) installerades nedströms sedimentationsbassängerna. 
Röret sattes till 2 meter med 1 meter filter.  
 
Det sydvästra grundvattenröret (22E05) installerades nedströms slamupplaget samt 
värmekraftverket på grannfastigheten Hammargård 1:7. Röret sattes till 2 meter med 1 meter 
filter.  
   
Grundvattenprovtagning utfördes den 2022-02-16.  Grundvattenprover uttogs med hjälp av 
peristaltisk pump ur de tre grundvattenrören som installerats av Ensucon.  
Vid provtagning lodades rören och grundvattenytans läge noterades. Grundvattenprover 
uttogs till kärl tillhandahållna av laboratorium.  Proverna förvarades svalt inför transport till 
laboratorium. 

7.3 Laboratorieanalyser 

Samtliga grundvattenprover (3) och 13 jordprover skickades till ALS laboratorium för 
ackrediterad analys. Jordprov som inte lämnades in till laboratorium förvaras i kylskåp i tre 
månader. Se Tabell 2 för analysprogram.  
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Tabell 2. Analysprogram samt omfattning. Analys genomfördes på ackrediterat laboratorium (ALS). 

Media Antal 
prover 

Analyspaket Parametrar 

Jord 12 OJ-21a
  

Alifater, aromater, BTEX, PAH (16) 

Jord 12 MS-1 Metaller (10+Hg) 

Jord 1 OJ-3a Klorerade pesticider  

Jord 1 Envipack* Metaller (10+Hg) + Alifater, aromater, BTEX, PAH 
(16) + Klorerade pesticider + PCB + Klorerade alifater 

Jord 1 OJ-34a* Perfluorerade ämnen, PFAS (23) 

Grundvatten 3 OV-21a Alifater, aromater, BTEX, PAH (16) 

Grundvatten  3 V-3a Metaller (19) ej uppslutna 

Grundvatten 1 V-3b Metaller (19) uppslutna 

*Avses analyserad nedströms slamupplaget, i provpunkt 22E05. 

7.4 Provtagningspunkter 

I Tabell 3 redovisas jordprover som skickades för ackrediteradanalys samt motiveringen för 
urval av analysprogram. Se Bilaga 1 för placering av samtliga provtagningspunkter. 

 
Tabell 3. Provtagningspunkter, borrdjup, analysprogram och urvalsmotivering. 

Provpunkt Typ 
Provdjup 

(m) 
Analys- 
paket Motivering 

22E01 Skruvborr 0 - 1 
MS-1 

OJ-21A 
TS105 

Nära drivmedelscisterner, 
fyllnadsmassor 

22E02 Skruvborr 0 - 0,5 
1 - 2 

MS-1 
OJ-21A 
TS105 

Nära drivmedelscisterner, 
fyllnadsmassor över, lera 

under 

22E03 Skruvborr 0 - 1  
MS-1 

OJ-21A 
TS105 

Nära drivmedelscisterner och 
längst nedströms på 

fastigheten, nära tågräls. 
Fyllnadsmassor 

22E04 Skruvborr 0 - 0,5  

MS-1 
OJ-21A 
TS105 
OJ-3A 

Nedströms 
sedimentationsbassänger, 

längst nedströms på 
fastigheten, nära tågräls. 

Fyllnadsmassor 

22E05 Skruvborr 0 - 1 
Envipack 
OJ-34A 
TS105 

Nedströms upplag, längs 
nedströms på fastigheten, 

nära tågräls. Fyllnadsmassor 

22E06 Skruvborr 0 - 0,5 
MS-1 

OJ-21A 
TS105 

Fyllnadsmassor 

22E08 Skruvborr 0 - 0,6 
MS-1 

OJ-21A 
TS105 

Nära 
sedimentationsbassänger 

22E10 Skruvborr 0 - 0,5 
MS-1 

OJ-21A 
TS105 

Nära 

21E12 Skruvborr 0 - 0,7 
MS-1 

OJ-21A 
TS105 

På parkering och labb 

21E13 Skruvborr 0–1 
MS-1 

OJ-21A 
TS105 

Avlastningsplats 

21E14 Skruvborr 0 - 1 
MS-1 

OJ-21A 
TS105 

Vid slamtank för inkommande 
slam 
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8 RESULTAT 

8.1 Fältobservationer 

8.1.1 Jord 

Under jordprovtagningen noterades att jordlagerföljden generellt bestod av ett övre lager 
fyllnadsmassor, över naturligt förekommande lerlager (Figur 9 och 10). Fyllnadsmassorna 
hade en mäktighet på ca 1 – 2 meter. Djupast belägna fyllnadsmassor, på ca 2 meter djup, 
påträffades i provpunkten 22E04.  
Fyllnadsmassorna underlagrades av finkorniga naturliga jordarter; siltig lera. Sandlinser eller 
mindre avlagringar av gyttja påträffades i vissa punkter.  
 
För noggrann beskrivning av jordarterna i undersökningsområdet, se Bilaga 4 för fältprotokoll. 
 

8.1.1 Grundvatten 

Efter renspumpningen av grundvattenrören var tillrinningen god. Vattnet var grumligt i 
samtliga rör. Grundvattenytan låg ytligt; ca 0,3 – 1 meter under markytan. Ingen avvikande 
lukt noterades. Se Tabell 4 för uppmätta grundvattennivåer.  
 
Se Bilaga 5 för fältprotokoll avseende grundvattenprovtagningen. 
 
  

Tabell 4. Grundvattennivåer uppmätta under grundvattenprovtagningen, 2022-02-16. 

Provpunkt    (m u rök) * (m u my) ** 
22E03 1,10 1,10 
22E04 0,95 0,65 
22E05 0,34 0,19 

*meter under rörets överkant 
**meter under markytan 

 



Projektnummer: 210337 16 
Datum: 2022-03-16 

 

 
  
 
 
 
 

Figur 10. Foton som visar fyllnadsmassor inom undersökningsområdet som påträffats i provpunkterna 22E03 
(0–1 meters djup och 22E13 (0–1 meters djup). 

Figur 9. Foton som visar naturliga jordarter inom undersökningsområdet från provpunkterna 22E10 (1–2 
meters djup) och 22E01 (1 – 2 meters djup). 
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8.2 Analysresultat 

Analysresultaten med avseende på jord, jämförda mot aktuella rikt- och gränsvärden, 
redovisas i Bilaga 2. För fullständiga analysprotokoll med avseende på jord, se Bilaga 6. En 
sammanställning av analysresultaten för grundvatten finns i Bilaga 3. För fullständiga 
analysprotokoll med avseende på grundvatten, se Bilaga 7. 

8.2.1 Jord 

Totalt 13 jordprover från 11 olika provpunkter skickades för ackrediterad analys. I samtliga av 
de analyserade jordproverna underskreds riktvärden för MKM och enbart i fem jordprover 
överskreds riktvärden för KM. Se Tabell 5 för en sammanställning över påträffade föroreningar 
per provpunkt och delområde. Tungmetallhalter överskridande MRR påträffades i fyra 
provpunkter. Tre av dessa i den översta metern, eller i fyllnadsmassor, resterande prov mellan 
1 och 2 meters djup. Riktvärden för KM med avseende på tungmetaller överskreds i två 
provpunkter, med avseende på PAH:er i en och med avseende på alifater i en.  Tre av dessa i 
den översta metern, eller i fyllnadsmassor, resterande i djupare prov på 1–2 meter. I det prov 
som analyserades med avseende på PFAS påträffades halter överskridande KM för PFOS. 
 
Tabell 5. Analysresultat för provtagningspunkter där halter över MRR uppmätts. 

Provpunkt >MRR - <KM >KM - <MKM 

22E02 
 0–0,5 meter 

- Alifater >C16-C35 

22E02 
1–2 meter 

Krom Kobolt 

22E04 
0–0,5 meter 

Kadmium, Koppar, Zink PAH-M, PAH-H 

22E05  
0–1 meter 

- PFOS 

22E06 
0–0,5 meter 

Kadmium, Koppar, Zink Kvicksilver 

22E12 
0–0,7 meter 

Krom - 

 

8.2.2 Grundvatten 

Grundvattenprov från tre grundvattenrör analyserades med avseende på metaller och 
oljeprodukter.  
 
Från samtliga rör genomfördes metallanalyser på filtrerade prover, dvs efter att partiklar hade 
filtrerats bort. För ett av proverna (22E03) genomfördes även syrauppsluten analys, dvs 
inklusive partiklar.    
 
I det provet där partiklar inkluderats i analysen överskreds klass 5, ”Mycket stark påverkan” 
(SGU:s bedömningsgrunder för grundvatten) för merparten av de analyserade parametrarna.  
I de tre prover där partiklar hade filtrerats bort överskreds klass 5 i två prover: 
 

• I 22E03, med avseende på mangan och natrium. 

• I 22E05, med avseende på arsenik, järn, magnesium, mangan, natrium och nickel. 
 
Se Tabell 6 för sammanställning. 
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Enbart i provpunkten 22E03 påträffades halter över rapporteringsgränsen för alifater >C16-
C35 och PAH-H över   SPI:s riktvärde för dricksvatten. 
 
Tabell 6. Sammanställning av analysresultat med avseende på tungmetaller. 

Provpunkter inkl. 
analysmetod 

Parametrar 
överskridande  
"Måttlig halt" 

Parametrar 
överskridande  
"Hög halt" 

Parametrar 
överskridande  
"Mycket hög 
halt" 

222E03  
Syrauppslutning 

Koppar Kadmium Aluminium, 
arsenik, krom, järn,  
magnesium, 
mangan, natrium, 
nickel, bly, zink 

22E03 
Filtrering 

Nickel Magnesium Mangan, Natrium 

22E04 
Filtrering 

Arsenik, nickel Magnesium - 

22E05 
Filtrering 

- - Arsenik, järn, 
magnesium,  
mangan, natrium, 
nickel 

 

9 DISKUSSION OCH SLUTSATS 

Syftet med aktuell undersökning har varit att översiktligt utreda eventuell föroreningssituation 
inom aktuella fastigheter samt utreda eventuell påverkan från befintlig verksamhet i jord och 
grundvatten. Undersökningen syftar även till att möjliggöra en korrekt masshantering i 
projektets utförandeskede.   
 
Utifrån analysresultaten avseende jord bedöms påträffade halter inte kräva några åtgärder 
(saneringsbehov). Samtliga resultat understiger bedömt åtgärdsmål (MKM) avseende 
nuvarande och planerad markanvändning. Det ska dock poängteras att undersökningen är av 
översiktlig karaktär, högre halter kan förekomma inom andra delar av området. Om 
omfattande masshantering blir aktuell inom ramen för planerat projekt kan ytterligare 
provtagning krävas i klassificeringssyfte.  
 
Baserat på analyserna som utfördes på tre grundvattenprover från tre olika grundvattenrör 
inom undersökningsområdet är bedömningen att påverkan på grundvatten med avseende på 
metaller är hög till mycket hög. När partiklar inkluderades i analysen var halterna mycket höga 
för alla analyserade metaller. Partiklar transporteras dock generellt långsamt i grundvattnet, 
vilket gör att detta främst kommer att ha betydelse om länsvatten uppkommer vid eventuella 
schaktarbeten etc. I ett av rören uppmättes ”Mycket hög halt” bland annat med avseende på 
arsenik och nickel, även i det filtrerade grundvattnet. Lösta metaller transporteras lättare med 
grundvattnet till tex närmaste recipient. En dialog bör föras med tillsynsmyndigheten 
angående de höga halterna och eventuellt fortsatta utredningar eller åtgärder med avseende 
på grundvattnet. 
 
Utöver uppmätta metallhalter i grundvattnet förekommer det även indikationer att 
grundvattnet i punkt 22E03 är påverkat av petroleumprodukter. 
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Exempel på ytterligare utredningar som skulle kunna bli aktuella i ett första skede är 
mätningar i befintliga grundvattenrör med avseende på pH samt installation av ytterligare 
grundvattenrör längre nedströms för att undersöka eventuell spridning via grundvattnet.  
 
Då halter överskridande KM har påträffats får inga schaktarbeten påbörjas innan en anmälan 
om avhjälpande åtgärder enligt 28 § i förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd 
har upprättats och även godkänts av tillsynsmyndigheten. I anmälan ska det framgå hur 
massorna ska hanteras, mottagningsanläggning för massor som inte kan återanvändas, rutin 
för eventuell länshållning och eventuell kompletterande provtagning vid behov. 
 
Enligt Miljöbalken kapitel 10 § 11 ska den som äger eller brukar en fastighet, oavsett om 
området tidigare ansetts vara förorenat, genast underrätta tillsynsmyndigheten om det 
upptäcks en förorening på fastigheten och föroreningen kan medföra skada eller olägenhet för 
människors hälsa eller miljön. Föreliggande rapport skall därför underrättas 
tillsynsmyndigheten. 
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22E01 0-1 22E02 0-0,5 22E02 1-2 22E03 0-1 22E03 1-2 22E04 0-0,5
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ST2203454-001 ST2203454-002 ST2203454-003 ST2203454-004 ST2203454-005 ST2203454-006

91,7 94,7 93,6 92,4 78,1 71

Ämne Enhet MRR KM MKM FA

Arsenik mg/kg TS 10 10 25 1000 0,599 <0.5 8,51 0,679 1,06 2,8

Barium mg/kg TS - 200 300 50000 27,5 25,4 94,6 30,8 48,4 76,1

Bly mg/kg TS 20 50 400 2500 3,78 2,44 16,3 2,88 8,7 16,8

Kadmium mg/kg TS 0,2 0,8 12 1000 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 0,7

Kobolt mg/kg TS - 15 35 1000 3,41 4,16 15,2 4,11 6,21 6,28

Koppar mg/kg TS 40 80 200 2500 13,9 19,8 21,4 17,8 28,7 44,3

Krom mg/kg TS 40 80 150 10000 7,73 6,61 40,3 9,74 26,6 18

Kvicksilver mg/kg TS 0,1 0,25 2,5 50 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2

Nickel mg/kg TS 35 40 120 1000 6,04 5,89 28,6 6,36 15,9 13

Vanadin mg/kg TS - 100 200 10000 13,6 16,7 68,2 16,8 26 27,1

Zink mg/kg TS 120 250 500 2500 35,5 16,1 82,7 21,1 30,5 188

Hexaklorbensen mg/kg TS - 0,035 0,1 50 <0.0050

Diklormetan mg/kg TS - 0,08 0,25 10000

Triklormetan mg/kg TS - 0,4 1,2 10000

1,2-dikloretan mg/kg TS - 0,02 0,06 250

1,1,1-trikloretan mg/kg TS - 5 30 1000

PCB-7 mg/kg TS - 0,008 0,2 10

PAH-L mg/kg TS 0,6 3 15 1000 <0.15 <0.30 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15

PAH-M mg/kg TS 2 3,5 20 1000 <0.25 <0.50 <0.25 <0.25 <0.25 3,63
PAH-H mg/kg TS 0,5 1 10 50 <0.33 <0.66 <0.33 <0.33 <0.33 2,68

Bensen mg/kg TS - 0,012 0,04 1000 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010

Toluen mg/kg TS - 10 40 1000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Etylbensen mg/kg TS - 10 50 1000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Xylen mg/kg TS - 10 50 1000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

alifater >C5-C8 mg/kg TS - 25 150 700 <10 <10 <10 <10 <10 <10

alifater >C8-C10 mg/kg TS - 25 120 700 <10 <20 <10 <10 <10 <10

alifater >C10-C12 mg/kg TS - 100 500 1000 <20 <40 <20 <20 <20 <20

alifater >C12-C16 mg/kg TS - 100 500 10000 <20 <40 <20 <20 <20 <20

alifater >C5-C16 mg/kg TS - 100 500 - <30 <55 <30 <30 <30 <30

alifater >C16-C35 mg/kg TS - 100 1000 10000 <20 132 <20 <20 <20 26

aromater >C8-C10 mg/kg TS - 10 50 1000 <1.0 <2.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

aromater >C10-C16 mg/kg TS - 3 15 1000 <1.0 <2.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0
aromater >C16-C35 mg/kg TS - 10 30 1000 <1.0 <2.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

MRR: Återvinning av avfall i anläggningsarbete 2010:1  (Naturvårdsverket, 2010).

KM: Generella riktvärden (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2016).

MKM: Generella riktvärden (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2016).

FA: Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor 2019:01  (Avfall Sverige, 2019). 

e.a. = Ej analys

e.a.

Provpunkt

Djup (m u my)

Provtagningsdatum

Journalnummer

Torrsubstans, TS (%)

e.a.
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Ämne Enhet MRR KM MKM FA

Arsenik mg/kg TS 10 10 25 1000

Barium mg/kg TS - 200 300 50000

Bly mg/kg TS 20 50 400 2500

Kadmium mg/kg TS 0,2 0,8 12 1000

Kobolt mg/kg TS - 15 35 1000

Koppar mg/kg TS 40 80 200 2500

Krom mg/kg TS 40 80 150 10000

Kvicksilver mg/kg TS 0,1 0,25 2,5 50

Nickel mg/kg TS 35 40 120 1000

Vanadin mg/kg TS - 100 200 10000

Zink mg/kg TS 120 250 500 2500

Hexaklorbensen mg/kg TS - 0,035 0,1 50

Diklormetan mg/kg TS - 0,08 0,25 10000

Triklormetan mg/kg TS - 0,4 1,2 10000

1,2-dikloretan mg/kg TS - 0,02 0,06 250

1,1,1-trikloretan mg/kg TS - 5 30 1000

PCB-7 mg/kg TS - 0,008 0,2 10

PAH-L mg/kg TS 0,6 3 15 1000

PAH-M mg/kg TS 2 3,5 20 1000

PAH-H mg/kg TS 0,5 1 10 50

Bensen mg/kg TS - 0,012 0,04 1000

Toluen mg/kg TS - 10 40 1000

Etylbensen mg/kg TS - 10 50 1000

Xylen mg/kg TS - 10 50 1000

alifater >C5-C8 mg/kg TS - 25 150 700

alifater >C8-C10 mg/kg TS - 25 120 700

alifater >C10-C12 mg/kg TS - 100 500 1000

alifater >C12-C16 mg/kg TS - 100 500 10000

alifater >C5-C16 mg/kg TS - 100 500 -

alifater >C16-C35 mg/kg TS - 100 1000 10000

aromater >C8-C10 mg/kg TS - 10 50 1000

aromater >C10-C16 mg/kg TS - 3 15 1000

aromater >C16-C35 mg/kg TS - 10 30 1000

MRR: Återvinning av avfall i anläggningsarbete 2010:1  (Naturvårdsverket, 2010).

KM: Generella riktvärden (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2016).

MKM: Generella riktvärden (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2016).

FA: Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor 2019:01  (Avfall Sverige, 2019). 

e.a. = Ej analys

Provpunkt

Djup (m u my)

Provtagningsdatum

Journalnummer

Torrsubstans, TS (%)

22E05 0-1 22E06 0-0,5 22E08 0-0,6 22E10 0-0,5 22E12 0-0,7 22E13 0-1 22E14 0-1

0-1 0-0,5 0-0,6 0-0,5 0-0,7 0-1 0-1

2022-02-08 2022-02-08 2022-02-08 2022-02-08 2022-02-08 2022-02-08 2022-02-08

ST2203454-007 ST2203454-008 ST2203454-009 ST2203454-010 ST2203454-011 ST2203454-012 ST2203454-013

78,4 81,6 85,4 93 74,6 92,1 74,8

4,75 3,62 5,01 0,872 <0.5 5,22 <0.5

49,7 116 70,8 82,1 37,4 76,9 25,3

16 17,6 13,8 13,8 7,18 14,6 3,2

<0.10 0,791 <0.1 0,148 <0.1 <0.1 <0.1

9,26 3,86 11,9 10 12,3 11,6 2,68

22,5 75,3 15,1 30 16,1 17 11,8

29,4 13,8 29,2 26,7 46,7 32,6 5,82

<0.20 0,314 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2

22,6 11,4 18,5 15,5 22,8 24,2 3,32

43,7 13,5 48,4 33,5 46 55,7 11,6

69,8 206 63,1 104 57,6 71,2 16,3

<0.0050

<0.080

<0.030

<0.100

<0.010

<0.0105

<0.120 <0.15 <0.15 <0.15 <0.30 <0.15 <0.15

<0.20 <0.25 <0.25 <0.25 <0.50 <0.25 <0.25
<0.320 <0.33 <0.33 <0.33 <0.66 <0.33 <0.33

<0.0200 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010

<0.100 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

<0.020 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

<0.0150 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

<10 <10 <10 <10 <10 <10 <10

<10 <10 <10 <10 <20 <10 <10

<20 <20 <20 <20 <40 <20 <20

<20 <20 <20 <20 <40 <20 <20

<30 <30 <30 <30 <55 <30 <30

41 36 <20 <20 99 <20 <20

<0.480 <1.0 <1.0 <1.0 <2.0 <1.0 <1.0

<1.24 <1.0 <1.0 <1.0 <2.0 <1.0 <1.0
<1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <2.0 <1.0 <1.0

e.a.



Jämförelsetabell grundvatten - metaller Bilaga 3

SGU:s bedömningsgrunder Tillståndsklass

1 2 3 4 5

Metaller Kolumn1 Enhet

Mycket låg 

halt Låg halt Måttlig halt Hög halt

Mycket hög 

halt

  22E03 

syrauppslutet

22E03 

filtrerat

22E04  

filtrerat

22E05 

filtrerat

Al Aluminium mg/l <0,01 0,01-0,05 0,05-0,1 0,1-0,5 ≥0,5 336 0,00565 0,00441 0,0453

As Arsenik µg/l <1 1-2 2-5 5-10 ≥10 65,8 0,785 2,55 27,3

Ba Barium µg/l 2050 39,7 33,2 279

Cd Kadmium µg/l <0,1 0,1-0,5 0,5-1 1-5 ≥5 1,66 <0,05 <0,05 0,0764

Cr Krom µg/l <0,5 0,5-5 5-10 10-50 ≥50 593 <0,5 <0,5 1,14

Cu Koppar mg/l <0,02 0,02-0,2 0,2-1 1-2 ≥2 0,797 0,00421 0,0248 0,0198

Fe Järn mg/l <0,1 0,1-0,2 0,2-0,5 0,5-1 ≥1 537 <0,004 0,00934 3,89

Hg Kvicksilver µg/l <0,005 0,005-0,01 0,01-0,05 0,05-1 ≥1 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02

Mg Magnesium mg/l <2 2-5 5-10 10-30 ≥30 176 18,1 11 91,8

Mn Mangan mg/l <0,05 0,05-0,1 0,1-0,3 0,3-04 ≥0,4 13,3 1,3 0,000998 3,78

Na Natrium mg/l <5 5-10 10-50 50-100 ≥100 132 114 8,69 349

Ni Nickel µg/l <0,5 0,5-2 2-10 10-20 ≥20 442 3,17 2,82 156

Pb Bly µg/l <0,5 0,5-1 1-2 2-10 ≥10 393 <0,2 <0,2 0,699
Zn Zink mg/l <0,005 0,005-0,01 0,01-0,1 0,1-1 ≥1 1,38 <0,002 <0,002 0,00357
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FÄLTANALYSPROTOKOLL
Projekt: Kungsbacka 6:27 och Hammargård 1:7 Laboratorium: ALS 
Projektnummer: 210337 Entreprenör: Patrik Friman
Uppdragsansvarig: Oskar Karlsson Väderlek: + 3 , Blåsig
Provtagare:  Miguel Cabrera Antal provpunkter: 11
Provtagningsdatum: 08/02/2022

Prov Djup VOC Lab- Jordart
(m) analys

21E01 0 - 1 5,5 X F
1 - 2 1,5 le

21E02 0 - 0,5 2,5 X F
0,5 - 1 2,0 Le (F?)
1 - 2 2,0 X Le

21E03 0 - 1 0 X F
1 - 2 0,2 X F
2 - 3 0 Le (F?)

Gv-rör:  1 meter rör, 2 meter filter

21E04 0 - 0,5 0 X F (mull)
0,5 - 1 0 Le
1 - 2 0 Le

21E05 0 - 1 0 X Le
1 - 2 0 Le

21E06 0 - 0,5 0 X F

21E08 0 - 0,6 0 X F
0,6 - 1 0 Le (F?)
1 - 1,8 0 Le (F?)

21E10 0 - 0,5 0 X F
0,5 - 1 0 Le (F?)
1 - 2 0 Le 

21E12 0 - 0,7 0 X F

21E13 0 - 1 0 X Le

21E14 0 - 1 0 X F
1 - 1,7 0 F
1,7 - 2 0 Le 
2 - 3 0 Le 

Analysprotokoll

Stenig fyllning och tunt mullskikt

Sandig, grusig och stenig fyllning

Notering

Lera bandat med stenar

Sandig/grusig fyllning, inslag av lera på ca  0,8 

Sandig, grusig och stenig fyllning
Sandig, grusig och stenig fyllning

Lera bandat med stenar, Blöt

Stenig och grusig fyllning

Blöt
Gv-rör: 1 meter rör, 1 meter filter

Blöt,  Snäckskal 
Gv-rör: 1 meter rör, 1 meter filter

Stenig och grusig fyllning, borrstopp vid 0,5 m

Lera bandat med stenar
Lera bandat med stenar, borrstopp vid 1,8 m

Stenig och grusig fyllning
Lera bandat med stenar, snäckskal

Snäckskal, borrstopp i berg vid 1 m

Stenig och grusig fyllning, borrstopp vid 0,7 m

Stenig, grusig  och sandig fyllning
Sandig fyllning



Fältprotokoll jordprovtagning
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3 - 4 0 Le 

*VOC: (Volatile Organic Compounds); fältanalys utförd med ett PID-instrument. 
Mätningen är endast relativ och syftar främst till att ligga till grund för vidare undersökningar
samt beslut om vilka prover som det behövs ackrediterad analys på.
Förkortningar (jordarter):
St = sten            Si = silt         Bl = block      F = fyllnadsmassor
Gr = grus            Le = lera      B = berg         Sa = sand
Mn = morän      Lets= Torrskorpelera        Mu = mull   T=torv
f = fin      m = mellan    g = grov
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FÄLTPROTOKOLL PROVTAGNING GRUNDVATTEN

Projekt: Kungsbacka 6:1, Kungsbacka 6:27 Laboratorium: ALS
Projektnummer: 210337 Väderlek: Sol, blåsigt, +1
Provtagningsdatum: 2022-02-16 Uppdragsansvarig: David Lundh
Provtagningslokal: Kungsbacka 6:27 Provtagare: Anna Hedeving

Provtagningsmetod: Instrument/fältanalyser: Rörtyp:
 Peristaltisk pump  Bailer    Flödescell, mulitmeter   PEH ___ mm diameter

Punkt Provuttag GW-yta Ök rör GW-yta Provberedning  Fältanalys* Prov Anm.
id  m.u. ref.  m.u. ref. m.ö. mark m. ö. h. metod mätresultat för lab. Notering, provmärkning m m

Temp.: 
DO:
C:

21 E 03 1,10 0,00 pH:
ORP:
Övr:
Temp.:
DO:

21 E 04 0,95 0,30 C:
pH:
ORP:
Övr:
Temp.:
DO:
C:

21 E 05 0,34 0,15 pH:
ORP:
Övr:

*Fältanalys utförd med ett multimeter-instrument, parameterar:

Temperatur (Temp.) °C

Löst syre (DO) mg/L

Konduktivitet (C) μS/cm

pH-värde (pH)

Redox (ORP): mV

Inläsning sker efter att värdena har stabiliserats ( < +/- 5%)

 bilaga 1



 
 

 

  

 

BILAGA 6 
 
Kungsbacka 6:1 och Kungsbacka 6:27 
Kungsbacka kommun 
 
Analysprotokoll ALS Environment  
 
 

Analyserade prover: 13 jordprover  

22 sidor 



N

SR, NO, SR, NO

Analyscertifikat

Ordernummer : ST2203454 Sida : 1 av 22

Ensucon AB Kungsbacka 6:27 och HammargårdProjektKund : :

Miguel Cabrera BeställningsnummerKontaktperson 210337: :

Pusterviksgatan 15Adress Miguel CabreraProvtagare: :

41301 Göteborg Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, proverSverige 2022-02-10  08:00:

E-post miguel.cabrera@ensucon.se 2022-02-11Analys påbörjad: :

----Telefon Utfärdad 2022-02-24  16:36: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 13: :

HL2020SE-ENS-AB0001 (OF181745)Offertnummer 13Antal analyserade prover: :

Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige
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Ordernummer :

:Kund

ST2203454

Ensucon AB

Analysresultat

22E01

0-1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2203454-001

2022-02-08Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5000.599 LEMS-1± 0.060

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0027.5 LEMS-1± 2.8

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.41 LEMS-1± 0.34

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2007.73 LEMS-1± 0.77

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30013.9 LEMS-1± 1.4

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2006.04 LEMS-1± 0.61

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.003.78 LEMS-1± 0.38

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.6 LEMS-1± 1.4

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0035.5 LEMS-1± 3.6

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2203454

Ensucon AB

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0091.7 STMS-1± 5.50

22E02

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2203454-002

2022-02-08Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.500<0.5 LEMS-1----

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0025.4 LEMS-1± 2.5

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.16 LEMS-1± 0.42

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2006.61 LEMS-1± 0.66

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30019.8 LEMS-1± 2.0

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2005.89 LEMS-1± 0.59

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.002.44 LEMS-1± 0.24

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20016.7 LEMS-1± 1.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0016.1 LEMS-1± 1.6

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<20 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<40 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<40 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<55 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20132 STOJ-21A± 47

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<2.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<2.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<2.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<2.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<2.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----
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o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<2.9 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.56 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.90 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.30 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.50 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.66 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0094.7 STTS105± 5.68

22E03

0-1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2203454-003

2022-02-08Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5000.679 LEMS-1± 0.068

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0030.8 LEMS-1± 3.1

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.11 LEMS-1± 0.41

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.74 LEMS-1± 0.97

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30017.8 LEMS-1± 1.8

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2006.36 LEMS-1± 0.64

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.002.88 LEMS-1± 0.29

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20016.8 LEMS-1± 1.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0021.1 LEMS-1± 2.1

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----
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alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0093.6 STTS105± 5.61

22E03

1-2

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2203454-004

2022-02-08Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5001.06 LEMS-1± 0.11

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0048.4 LEMS-1± 4.8

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.21 LEMS-1± 0.62

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.6 LEMS-1± 2.7
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Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30028.7 LEMS-1± 2.9

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20015.9 LEMS-1± 1.6

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.008.70 LEMS-1± 0.87

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.0 LEMS-1± 2.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0030.5 LEMS-1± 3.1

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.4 STTS105± 5.54

22E04

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2203454-005

2022-02-08Provtagningsdatum / tid
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.80 LEMS-1± 0.28

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0076.1 LEMS-1± 7.6

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.700 LEMS-1± 0.070

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.28 LEMS-1± 0.63

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20018.0 LEMS-1± 1.8

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30044.3 LEMS-1± 4.4

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.0 LEMS-1± 1.3

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0016.8 LEMS-1± 1.7

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20027.1 LEMS-1± 2.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00188 LEMS-1± 19

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2026 STOJ-21A± 15

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.74 STOJ-21A± 0.24

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.49 STOJ-21A± 0.17

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.36 STOJ-21A± 0.41

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.04 STOJ-21A± 0.32

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.52 STOJ-21A± 0.17

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.51 STOJ-21A± 0.17

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.55 STOJ-21A± 0.18

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.23 STOJ-21A± 0.09

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.45 STOJ-21A± 0.15

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.22 STOJ-21A± 0.10

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.20 STOJ-21A± 0.08

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.56.3 STOJ-21A± 2.2

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.282.46 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.453.85 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----
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summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.253.63 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.332.68 * STOJ-21A----

Klororganiska pesticider
alaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

summa 6 DDD, DDT, DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.030<0.030 PROJ-3A----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

beta-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PROJ-3A----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PROJ-3A----

hexaklorbutadien S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

delta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

epsiolon-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PROJ-3A----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

metoxyklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

trifluralin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

dikofol S-OCPECD01mg/kg TS 0.030<0.030 PROJ-3A----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PROJ-3A----

tetradifon S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0078.1 STMS-1± 4.68

22E05

0-1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2203454-006

2022-02-08Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.004.75 PRENVIPACK± 0.95

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2049.7 PRENVIPACK± 9.95

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.109.26 PRENVIPACK± 1.85

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2529.4 PRENVIPACK± 5.87

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1022.5 PRENVIPACK± 4.49

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.022.6 PRENVIPACK± 4.5
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Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.016.0 PRENVIPACK± 3.2

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1043.7 PRENVIPACK± 8.74

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.069.8 PRENVIPACK± 14.0

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1041 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----

summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Perfluorerade ämnen
perfluorbutansyra (PFBA) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----
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perfluoropentansyra (PFPeA) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

perfluorhexansyra (PFHxA) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

perfluoroheptansyra (PFHpA) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

perfluoroktansyra (PFOA) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

perfluorononansyra (PFNA) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

perfluorodekansyra (PFDA) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.0005000.000519 PROJ-34A± 0.0002

perfluorundekansyra (PFUnDA) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

perfluorododekansyra (PFDoDA) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

PFTrDA perfluortridekansyra S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

PFTeDA perfluortetradekansyra S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

perfluorbutansulfonsyra (PFBS) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

perfluorhexansulfonsyra (PFHxS) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

perfluoroheptansulfonsyra (PFHpS) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

perfluoroktansulfonsyra (PFOS) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.0005000.00321 PROJ-34A± 0.0010

perfluorodekan sulfonsyra (PFDS) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

6:2 FTS fluortelomersulfonat S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

8:2 FTS fluortelomersulfonat S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

perfluoroktan-sulfonamid (FOSA) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

N-metylperfluoroktansulfonamid (MeFOSA) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

N-etylperfluoroktansulfonamid (EtFOSA) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

N-metylperfluoroktansulfonamidetanol (MeFOSE) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

N-etylperfluoroktansulfonamidetanol (EtFOSE) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34A----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----
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1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1071.0 PRTS105± 4.29

22E06

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.62 LEMS-1± 0.36

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00116 LEMS-1± 12

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.791 LEMS-1± 0.079

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.86 LEMS-1± 0.39

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.8 LEMS-1± 1.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30075.3 LEMS-1± 7.5

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.2000.314 LEMS-1± 0.065

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.4 LEMS-1± 1.1

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0017.6 LEMS-1± 1.8

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.5 LEMS-1± 1.4

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00206 LEMS-1± 21

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2036 STOJ-21A± 18

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0078.4 STTS105± 4.70

22E08

0-0,6

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2203454-008

2022-02-08Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.01 LEMS-1± 0.50

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0070.8 LEMS-1± 7.1

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10011.9 LEMS-1± 1.2

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20029.2 LEMS-1± 2.9

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30015.1 LEMS-1± 1.5

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20018.5 LEMS-1± 1.9

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.8 LEMS-1± 1.4

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20048.4 LEMS-1± 4.8

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0063.1 LEMS-1± 6.3

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2203454

Ensucon AB

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0081.6 STTS105± 4.90

22E10

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2203454-009

2022-02-08Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5000.872 LEMS-1± 0.087

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0082.1 LEMS-1± 8.2

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.148 LEMS-1± 0.016

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10010.0 LEMS-1± 1.0

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.7 LEMS-1± 2.7

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30030.0 LEMS-1± 3.0

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20015.5 LEMS-1± 1.6

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.8 LEMS-1± 1.4

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20033.5 LEMS-1± 3.4

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00104 LEMS-1± 10

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----



15 av 22:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2203454

Ensucon AB

BTEX - Fortsatt

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0085.4 STTS105± 5.12

22E12

0-0,7

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2203454-010

2022-02-08Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.500<0.5 LEMS-1----

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0037.4 LEMS-1± 3.7

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10012.3 LEMS-1± 1.2

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20046.7 LEMS-1± 4.7

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30016.1 LEMS-1± 1.6

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.8 LEMS-1± 2.3

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.007.18 LEMS-1± 0.72

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20046.0 LEMS-1± 4.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0057.6 LEMS-1± 5.8

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<20 STOJ-21A----
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Ordernummer :

:Kund

ST2203454

Ensucon AB

Alifatiska föreningar - Fortsatt

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<40 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<40 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<55 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2099 STOJ-21A± 37

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<2.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<2.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<2.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<2.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<2.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.20 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.16 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<2.9 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.56 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.90 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.30 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.50 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.66 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0093.0 STTS105± 5.58

22E13

0-1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2203454-011

2022-02-08Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.22 LEMS-1± 0.52

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0076.9 LEMS-1± 7.7
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Metaller och grundämnen - Fortsatt

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10011.6 LEMS-1± 1.2

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20032.6 LEMS-1± 3.3

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30017.0 LEMS-1± 1.7

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20024.2 LEMS-1± 2.4

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0014.6 LEMS-1± 1.5

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20055.7 LEMS-1± 5.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0071.2 LEMS-1± 7.1

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0074.6 STTS105± 4.47
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22E14

0-1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2203454-012

2022-02-08Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.500<0.5 LEMS-1----

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0025.3 LEMS-1± 2.5

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1002.68 LEMS-1± 0.27

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2005.82 LEMS-1± 0.58

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30011.8 LEMS-1± 1.2

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2003.32 LEMS-1± 0.34

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.003.20 LEMS-1± 0.32

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.6 LEMS-1± 1.2

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0016.3 LEMS-1± 1.7

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----
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indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.1 STTS105± 5.52

22W02

1-2

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2203454-013

2022-02-08Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5008.51 LEMS-1± 0.85

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0094.6 LEMS-1± 9.5

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10015.2 LEMS-1± 1.5

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20040.3 LEMS-1± 4.0

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30021.4 LEMS-1± 2.2

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20028.6 LEMS-1± 2.9

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0016.3 LEMS-1± 1.6

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20068.2 LEMS-1± 6.8

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0082.7 LEMS-1± 8.3

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----
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fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0074.8 STTS105± 4.49
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Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Torkning av prov vid 50°C.S-PP-dry50

Jord siktas <2mm enligt ISO 11464:2006. Slam och sediment homogeniseras genom mortling.S-PP-siev/grind

Analys av metaller i jord, slam, sediment och byggnadsmaterial med ICP -SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA 

Method 200.8:1994 efter uppslutning av prov enligt S-PM59-HB.

S-SFMS-59

Bestämning av alifatfraktionerna C5-C8 och C8-C10 enligt metod baserad på US EPA 8260, US EPA 5021A, US EPA 5021, 

US EPA 8015, ISO 22155, ISO 15009, CSN EN ISO 16558-1 och MADEP 2004, utgåva 1.1.

Metoden utförs med GC-FID och GC-MS.

S-ALIGMS

Bestämning av klorfenoler enligt metod baserad på US EPA 8041, US EPA 3500 and DIN ISO 14154.

Mätning utförs med GC-MS och GC-ECD.

S-CLPGMS01

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt metod baserad på CSN ISO 11465, CSN EN 12880 och CSN EN 14346:2007.S-DRY-GRCI

Bestämning av metaller efter uppslutning med HNO3 enligt metod baserad på US EPA 200.7, CSN EN ISO 11885, US EPA 

6010, SM 3120. Provupparbetning enligt metod baserad på US EPA 3050, CSN EN 13657, ISO 11466 kap. 10.3 till 10.16, 

10.17.5, 10.17.6, 10.17.9 till 10.17.14.

Mätning utförs med  ICP-AES.

S-METAXAC1

Bestämning av klorerade pesticider enligt metod baserad på US EPA 8081 och ISO 10382.

Mätning utförs med GC-ECD.

S-OCPECD01

Bestämning av polyklorerade bifenyler PCB (7 st) enligt metod baserad på US EPA 8270D, US EPA 8082A, CSN EN 15527, 

ISO 18287, ISO 10382 och CSN EN 15308. Mätning utförs med GC-MS eller GC-MS/MS.

S-PCBGMS05

Bestämning av perfluorerade ämnen enligt metod baserad på DIN 38414-14. PFOS, PFHxS och PFOSA; summan grenade 

och linjära rapporteras.  

Mätning utförs med LC-MS/MS.

Provet homogeniseras innan upparbetning.

S-PFCLMS02

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner.

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA).

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS metod enligt SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(a,h)antracen och indeno(1,2,3,cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3,cd)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

PAH-summorna är definerade enligt direktiv från Naturvårdsverket utgivna i oktober 2008.

S-SPIGMS03

Bestämning av monocykliska aromatiska kolväten (BTEX), styren, MTBE, klorerade alifater samt mono-, di- och 

triklorbensener enligt metod baserad på US EPA 8260, US EPA 5021A, US EPA 5021, US EPA 8015, ISO 22155, ISO 15009, 

CSN EN ISO 16558-1 och MADEP 2004 utgåva 1.1.

Mätning utförs med GC-FID och GC-MS.

S-VOCGMS07

Mätningen utförs med headspace GC-MS enligt referens EPA Method 5021a rev. 2 update V; och SPIMFAB.HS-OJ-21

Summa alifater >C5-C16 beräknad från HS-OJ-21 och SVOC-OJ-21.SVOC-/HS-OJ-21*

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS enligt SIS/TK 535 N012 som är baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

SVOC-OJ-21

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt SS-EN 15934:2012 utg 1.TS-105

Beredningsmetoder Metod

Upplösning i 7M salpetersyra i hotblock enligt SE-SOP-0021.S-PM59-HB

Torkning och siktning av prov till partikelstorlek < 2 mmS-PPHOM2*
Siktning och krossning av prov till partikelstorlek < 4 mm.S-PPHOM4*
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Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030

PR Analys utförd av ALS Czech Republic s.r.o Prag, Na Harfe 336/9 Prag  Tjeckien 190 00 Ackrediterad av: CAI Ackrediteringsnummer: 

1163

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030



 

 

 

  

 

BILAGA 7 
 

Kungsbacka 6:1 och Kungsbacka 6:27 
Kungsbacka kommun 
 
Analysprotokoll ALS  

 
 

Analyserade prover: 4 grundvattenprover 

12 sidor 
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SR, NO, SR, NO

Analyscertifikat

Ordernummer : ST2204388 Sida : 1 av 7

Ensucon AB Kungsbacka Hammargård MTU-210337ProjektKund : :

Oskar Karlsson BeställningsnummerKontaktperson ----: :

Pusterviksgatan 15Adress Anna HedevingProvtagare: :

41301 Göteborg Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, proverSverige 2022-02-17  13:44:

E-post oskar.karlsson@ensucon.se 2022-02-18Analys påbörjad: :

----Telefon Utfärdad 2022-02-24  15:19: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 4: :

HL2020SE-ENS-AB0001 (OF181745)Offertnummer 4Antal analyserade prover: :

Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige



2 av 7:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2204388

Ensucon AB

Analysresultat

22 E 03ProvbeteckningMatris: GRUNDVATTEN

Laboratoriets provnummer ST2204388-001

2022-02-16Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
Al, aluminium W-SFMS-5Dµg/L 2.013800 LEV-3a± 1380

As, arsenik W-SFMS-5Dµg/L 0.506.20 LEV-3a± 0.63

Ba, barium W-SFMS-5Dµg/L 0.20455 LEV-3a± 46

Ca, kalcium W-AES-1Bmg/L 0.2194 LEV-3a± 19

Cd, kadmium W-SFMS-5Dµg/L 0.0500.398 LEV-3a± 0.052

Co, kobolt W-SFMS-5Dµg/L 0.05024.6 LEV-3a± 2.5

Cr, krom W-SFMS-5Dµg/L 0.5010.2 LEV-3a± 1.0

Cu, koppar W-SFMS-5Dµg/L 1.062.3 LEV-3a± 6.2

Fe, järn W-SFMS-5Dmg/L 0.004015.1 LEV-3a± 1.5

Hg, kvicksilver W-AFS-17V3aµg/L 0.02<0.02 LEV-3a----

K, kalium W-AES-1Bmg/L 0.526.4 LEV-3a± 2.6

Mg, magnesium W-AES-1Bmg/L 0.0945.6 LEV-3a± 4.6

Mn, mangan W-SFMS-5Dµg/L 0.203550 LEV-3a± 355

Mo, molybden W-SFMS-5Dµg/L 0.506.39 LEV-3a± 0.74

Na, natrium W-AES-1Bmg/L 0.2119 LEV-3a± 12

Ni, nickel W-SFMS-5Dµg/L 0.5022.7 LEV-3a± 2.3

Pb, bly W-SFMS-5Dµg/L 0.20100 LEV-3a± 10

V, vanadin W-SFMS-5Dµg/L 0.05041.7 LEV-3a± 4.2

Zn, zink W-SFMS-5Dµg/L 2.078.2 LEV-3a± 7.9

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OV-21µg/L 1030 STOV-21A± 12

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OV-21µg/L 2030 * STOV-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 20186 STOV-21A± 62

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 STOV-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 STOV-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * STOV-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * STOV-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 STOV-21A----

BTEX
bensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

toluen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

etylbensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

m,p-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

o-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

summa xylener HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 * STOV-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OV-21µg/L 0.030<0.030 STOV-21A----

acenaftylen SVOC-OV-21µg/L 0.0100.015 STOV-21A± 0.007

acenaften SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

fluoren SVOC-OV-21µg/L 0.0100.011 STOV-21A± 0.006

fenantren SVOC-OV-21µg/L 0.0100.060 STOV-21A± 0.020

antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.0100.034 STOV-21A± 0.012
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Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

pyren SVOC-OV-21µg/L 0.0100.062 STOV-21A± 0.021

bens(a)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.0100.022 STOV-21A± 0.009

krysen SVOC-OV-21µg/L 0.0100.162 STOV-21A± 0.051

bens(b)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.0100.051 STOV-21A± 0.018

bens(k)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(a)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.0100.038 STOV-21A± 0.014

dibens(a,h)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.0100.021 STOV-21A± 0.009

bens(g,h,i)perylen SVOC-OV-21µg/L 0.0100.100 STOV-21A± 0.032

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.0100.031 STOV-21A± 0.012

summa PAH 16 SVOC-OV-21µg/L 0.0900.607 * STOV-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OV-21µg/L 0.0350.325 * STOV-21A----

summa övriga PAH SVOC-OV-21µg/L 0.0550.282 * STOV-21A----

summa PAH L SVOC-OV-21µg/L 0.0250.015 * STOV-21A----

summa PAH M SVOC-OV-21µg/L 0.0300.167 * STOV-21A----

summa PAH H SVOC-OV-21µg/L 0.0400.425 * STOV-21A----

22 E 04ProvbeteckningMatris: GRUNDVATTEN

Laboratoriets provnummer ST2204388-002

2022-02-16Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
Al, aluminium W-SFMS-5Dµg/L 2.01040 LEV-3a± 104

As, arsenik W-SFMS-5Dµg/L 0.5014.3 LEV-3a± 1.4

Ba, barium W-SFMS-5Dµg/L 0.2060.6 LEV-3a± 6.1

Ca, kalcium W-AES-1Bmg/L 0.2152 LEV-3a± 15

Cd, kadmium W-SFMS-5Dµg/L 0.0500.0510 LEV-3a± 0.0330

Co, kobolt W-SFMS-5Dµg/L 0.0501.45 LEV-3a± 0.18

Cr, krom W-SFMS-5Dµg/L 0.500.943 LEV-3a± 0.181

Cu, koppar W-SFMS-5Dµg/L 1.032.1 LEV-3a± 3.2

Fe, järn W-SFMS-5Dmg/L 0.00405.85 LEV-3a± 0.59

Hg, kvicksilver W-AFS-17V3aµg/L 0.02<0.02 LEV-3a----

K, kalium W-AES-1Bmg/L 0.510.7 LEV-3a± 1.1

Mg, magnesium W-AES-1Bmg/L 0.0911.1 LEV-3a± 1.1

Mn, mangan W-SFMS-5Dµg/L 0.2066.7 LEV-3a± 6.7

Mo, molybden W-SFMS-5Dµg/L 0.5015.0 LEV-3a± 1.5

Na, natrium W-AES-1Bmg/L 0.27.10 LEV-3a± 0.71

Ni, nickel W-SFMS-5Dµg/L 0.504.13 LEV-3a± 0.51

Pb, bly W-SFMS-5Dµg/L 0.204.14 LEV-3a± 0.42

V, vanadin W-SFMS-5Dµg/L 0.0509.47 LEV-3a± 0.95

Zn, zink W-SFMS-5Dµg/L 2.08.61 LEV-3a± 1.23

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OV-21µg/L 20<20 * STOV-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 20<20 STOV-21A----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 STOV-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 STOV-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * STOV-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * STOV-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 STOV-21A----

BTEX
bensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

toluen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----
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BTEX - Fortsatt

etylbensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

m,p-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

o-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

summa xylener HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 * STOV-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OV-21µg/L 0.030<0.030 STOV-21A----

acenaftylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

acenaften SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

fluoren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

fenantren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(a)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

krysen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(a)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

summa PAH 16 SVOC-OV-21µg/L 0.090<0.180 * STOV-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OV-21µg/L 0.035<0.035 * STOV-21A----

summa övriga PAH SVOC-OV-21µg/L 0.055<0.055 * STOV-21A----

summa PAH L SVOC-OV-21µg/L 0.025<0.025 * STOV-21A----

summa PAH M SVOC-OV-21µg/L 0.030<0.025 * STOV-21A----

summa PAH H SVOC-OV-21µg/L 0.040<0.040 * STOV-21A----

22 E 05ProvbeteckningMatris: GRUNDVATTEN

Laboratoriets provnummer ST2204388-003

2022-02-16Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
Al, aluminium W-SFMS-5Dµg/L 2.0453 LEV-3a± 46

As, arsenik W-SFMS-5Dµg/L 0.5035.1 LEV-3a± 3.5

Ba, barium W-SFMS-5Dµg/L 0.20342 LEV-3a± 34

Ca, kalcium W-AES-1Bmg/L 0.2721 LEV-3a± 72

Cd, kadmium W-SFMS-5Dµg/L 0.0500.275 LEV-3a± 0.043

Co, kobolt W-SFMS-5Dµg/L 0.05053.1 LEV-3a± 5.3

Cr, krom W-SFMS-5Dµg/L 0.501.16 LEV-3a± 0.19

Cu, koppar W-SFMS-5Dµg/L 1.065.3 LEV-3a± 6.5

Fe, järn W-SFMS-5Dmg/L 0.00404.92 LEV-3a± 0.49

Hg, kvicksilver W-AFS-17V3aµg/L 0.0200.0448 LEV-3a± 0.0186

K, kalium W-AES-1Bmg/L 0.573.6 LEV-3a± 7.4

Mg, magnesium W-AES-1Bmg/L 0.09105 LEV-3a± 11

Mn, mangan W-SFMS-5Dµg/L 0.206280 LEV-3a± 628

Mo, molybden W-SFMS-5Dµg/L 0.506.78 LEV-3a± 0.77

Na, natrium W-AES-1Bmg/L 0.2404 LEV-3a± 40

Ni, nickel W-SFMS-5Dµg/L 0.50133 LEV-3a± 13

Pb, bly W-SFMS-5Dµg/L 0.203.95 LEV-3a± 0.40

V, vanadin W-SFMS-5Dµg/L 0.0507.60 LEV-3a± 0.76

Zn, zink W-SFMS-5Dµg/L 2.020.0 LEV-3a± 2.2

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 10<13 STOV-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OV-21µg/L 10<13 STOV-21A----
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Alifatiska föreningar - Fortsatt

alifater >C12-C16 SVOC-OV-21µg/L 10<13 STOV-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OV-21µg/L 20<24 * STOV-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 2098 STOV-21A± 34

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.3 STOV-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.3 STOV-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.3 * STOV-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.3 * STOV-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.3 STOV-21A----

BTEX
bensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

toluen HS-OV-21µg/L 0.285.9 STOV-21A± 24.7

etylbensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

m,p-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

o-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

summa xylener HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 * STOV-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OV-21µg/L 0.030<0.039 STOV-21A----

acenaftylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

acenaften SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

fluoren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

fenantren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

bens(a)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

krysen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

bens(a)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.013 STOV-21A----

summa PAH 16 SVOC-OV-21µg/L 0.090<0.234 * STOV-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OV-21µg/L 0.035<0.046 * STOV-21A----

summa övriga PAH SVOC-OV-21µg/L 0.055<0.072 * STOV-21A----

summa PAH L SVOC-OV-21µg/L 0.025<0.032 * STOV-21A----

summa PAH M SVOC-OV-21µg/L 0.030<0.032 * STOV-21A----

summa PAH H SVOC-OV-21µg/L 0.040<0.052 * STOV-21A----

22 E 03

V-3 b

ProvbeteckningMatris: VATTEN

Laboratoriets provnummer ST2204388-004

2022-02-16Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Uppslutning W-PV-AC- -Ja LEP-HNO3-AC----

Metaller och grundämnen
Al, aluminium W-SFMS-06µg/L 10.0336000 LEV-3b± 33600

As, arsenik W-SFMS-06µg/L 0.5065.8 LEV-3b± 6.6

Ba, barium W-SFMS-06µg/L 1.002050 LEV-3b± 205

Ca, kalcium W-AES-02mg/L 0.2298 LEV-3b± 30

Cd, kadmium W-SFMS-06µg/L 0.0501.66 LEV-3b± 0.17

Co, kobolt W-SFMS-06µg/L 0.20263 LEV-3b± 26

Cr, krom W-SFMS-06µg/L 0.90593 LEV-3b± 59

Cu, koppar W-SFMS-06µg/L 1.00797 LEV-3b± 80

Fe, järn W-SFMS-06mg/L 0.0100537 LEV-3b± 59
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Metaller och grundämnen - Fortsatt

Hg, kvicksilver W-AFS-17V3bµg/L 0.02<0.02 LEV-3b----

K, kalium W-AES-02mg/L 0.4106 LEV-3b± 11

Mg, magnesium W-AES-02mg/L 0.2176 LEV-3b± 18

Mn, mangan W-SFMS-06µg/L 0.9013300 LEV-3b± 1330

Mo, molybden W-SFMS-06µg/L 0.5020.6 LEV-3b± 2.1

Na, natrium W-AES-02mg/L 0.5132 LEV-3b± 13

Ni, nickel W-SFMS-06µg/L 0.60442 LEV-3b± 44

Pb, bly W-SFMS-06µg/L 0.50393 LEV-3b± 39

V, vanadin W-SFMS-06µg/L 0.20832 LEV-3b± 83

Zn, zink W-SFMS-06µg/L 4.01380 LEV-3b± 170

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Analys av metaller i förorenat vatten med ICP-AES enligt SS-EN ISO 11885:2009 och US EPA Metod 200.7:1994 efter 

uppslutning av prov enligt W-PV-AC.

W-AES-02

Analys av metaller i förorenat vatten med ICP-AES enligt SS-EN ISO 11885:2009 och US EPA Method 200.7:1994. Analys 

utan föregående uppslutning. Provet är surgjort med 1 ml HNO3 (suprapur) per 100 ml före analys.

W-AES-1B

Analys av kvicksilver (Hg) i förorenat vatten med AFS enligt SS-EN ISO 17852:2008. Analys utan föregående uppslutning. 

Provet är surgjort med 1 ml HNO3 (suprapur) per 100 ml före analys.

W-AFS-17V3a

Analys av kvicksilver (Hg) i förorenat vatten med AFS enligt SS-EN ISO 17852:2008 efter uppslutning av prov enligt 

W-PV-AC.

W-AFS-17V3b

Analys av metaller i förorenat vatten med ICP-SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA Metod 200.8:1994 efter 

uppslutning av prov enligt W-PV-AC.

W-SFMS-06

Analys av metaller i förorenat vatten med ICP-SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA Method 200.8:1994. 

Analys utan föregående uppslutning. Provet är surgjort med 1 ml HNO3 (suprapur) per 100 ml före analys.

W-SFMS-5D

Mätningen utförs med headspace GC-MS, enligt EPA Metod 5021a rev 2 update V.HS-OV-21

Summa alifater >C5-C16 beräknad från HS-OJ-21 och SVOC-OJ-21.SVOC-/HS-OV-21*

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS TK535 N 012 som är baserade på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

SVOC-OV-21

Beredningsmetoder Metod

Upplösning med salpetersyra i autoklav enligt SS 28150:1993 (SE-SOP-0400).W-PV-AC

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.
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Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030



N

SR, NO, SR, NO

Analyscertifikat

Ordernummer : ST2206838 Sida : 1 av 5

Ensucon AB Kungsbacka Hammargård MTU-210337ProjektKund : :

Oskar Karlsson BeställningsnummerKontaktperson ----: :

Drottensgatan 2Adress Anna HedevingProvtagare: :

222 23 Lund Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, proverSverige 2022-03-09  15:57:

E-post oskar.karlsson@ensucon.se 2022-03-10Analys påbörjad: :

----Telefon Utfärdad 2022-03-14  14:53: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 3: :

HL2020SE-ENS-AB0001 (OF181745)Offertnummer 3Antal analyserade prover: :

Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige
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Analysresultat

22 E 03ProvbeteckningMatris: GRUNDVATTEN

Laboratoriets provnummer ST2206838-001

2022-02-16Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Filtrering W-PP-filt- -Ja LEPP-FILTR045----

Metaller och grundämnen
Al, aluminium W-SFMS-5Dµg/L 2.05.65 LEV-3a± 5.47

As, arsenik W-SFMS-5Dµg/L 0.500.785 LEV-3a± 0.139

Ba, barium W-SFMS-5Dµg/L 0.2039.7 LEV-3a± 4.0

Ca, kalcium W-AES-1Bmg/L 0.269.9 LEV-3a± 7.0

Cd, kadmium W-SFMS-5Dµg/L 0.050<0.05 LEV-3a----

Co, kobolt W-SFMS-5Dµg/L 0.0500.995 LEV-3a± 0.140

Cr, krom W-SFMS-5Dµg/L 0.50<0.5 LEV-3a----

Cu, koppar W-SFMS-5Dµg/L 1.04.21 LEV-3a± 0.46

Fe, järn W-SFMS-5Dmg/L 0.0040<0.004 LEV-3a----

Hg, kvicksilver W-AFS-17V3aµg/L 0.02<0.02 LEV-3a----

K, kalium W-AES-1Bmg/L 0.510.5 LEV-3a± 1.1

Mg, magnesium W-AES-1Bmg/L 0.0918.1 LEV-3a± 1.8

Mn, mangan W-SFMS-5Dµg/L 0.201300 LEV-3a± 130

Mo, molybden W-SFMS-5Dµg/L 0.5015.9 LEV-3a± 1.6

Na, natrium W-AES-1Bmg/L 0.2114 LEV-3a± 11

Ni, nickel W-SFMS-5Dµg/L 0.503.17 LEV-3a± 0.44

Pb, bly W-SFMS-5Dµg/L 0.20<0.2 LEV-3a----

V, vanadin W-SFMS-5Dµg/L 0.0501.24 LEV-3a± 0.13

Zn, zink W-SFMS-5Dµg/L 2.0<2 LEV-3a----
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22 E 05ProvbeteckningMatris: GRUNDVATTEN

Laboratoriets provnummer ST2206838-002
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Filtrering W-PP-filt- -Ja LEPP-FILTR045----

Metaller och grundämnen
Al, aluminium W-SFMS-5Dµg/L 2.045.3 LEV-3a± 7.1

As, arsenik W-SFMS-5Dµg/L 0.5027.3 LEV-3a± 2.7

Ba, barium W-SFMS-5Dµg/L 0.20279 LEV-3a± 28

Ca, kalcium W-AES-1Bmg/L 0.2541 LEV-3a± 54

Cd, kadmium W-SFMS-5Dµg/L 0.0500.0764 LEV-3a± 0.0335

Co, kobolt W-SFMS-5Dµg/L 0.05053.6 LEV-3a± 5.4

Cr, krom W-SFMS-5Dµg/L 0.501.14 LEV-3a± 0.19

Cu, koppar W-SFMS-5Dµg/L 1.019.8 LEV-3a± 2.0

Fe, järn W-SFMS-5Dmg/L 0.00403.89 LEV-3a± 0.39

Hg, kvicksilver W-AFS-17V3aµg/L 0.02<0.02 LEV-3a----

K, kalium W-AES-1Bmg/L 0.564.4 LEV-3a± 6.4

Mg, magnesium W-AES-1Bmg/L 0.0991.8 LEV-3a± 9.2

Mn, mangan W-SFMS-5Dµg/L 0.203780 LEV-3a± 378

Mo, molybden W-SFMS-5Dµg/L 0.505.86 LEV-3a± 0.69

Na, natrium W-AES-1Bmg/L 0.2349 LEV-3a± 35

Ni, nickel W-SFMS-5Dµg/L 0.50156 LEV-3a± 16

Pb, bly W-SFMS-5Dµg/L 0.200.699 LEV-3a± 0.105

V, vanadin W-SFMS-5Dµg/L 0.0506.46 LEV-3a± 0.65

Zn, zink W-SFMS-5Dµg/L 2.03.57 LEV-3a± 0.95
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2022-02-16Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Filtrering W-PP-filt- -Ja LEPP-FILTR045----

Metaller och grundämnen
Al, aluminium W-SFMS-5Dµg/L 2.04.41 LEV-3a± 5.46

As, arsenik W-SFMS-5Dµg/L 0.502.55 LEV-3a± 0.28

Ba, barium W-SFMS-5Dµg/L 0.2033.2 LEV-3a± 3.3

Ca, kalcium W-AES-1Bmg/L 0.2152 LEV-3a± 15

Cd, kadmium W-SFMS-5Dµg/L 0.050<0.05 LEV-3a----

Co, kobolt W-SFMS-5Dµg/L 0.0500.618 LEV-3a± 0.116

Cr, krom W-SFMS-5Dµg/L 0.50<0.5 LEV-3a----

Cu, koppar W-SFMS-5Dµg/L 1.024.8 LEV-3a± 2.5

Fe, järn W-SFMS-5Dmg/L 0.00400.00934 LEV-3a± 

0.00460

Hg, kvicksilver W-AFS-17V3aµg/L 0.02<0.02 LEV-3a----

K, kalium W-AES-1Bmg/L 0.510.7 LEV-3a± 1.1

Mg, magnesium W-AES-1Bmg/L 0.0911.0 LEV-3a± 1.1

Mn, mangan W-SFMS-5Dµg/L 0.200.998 LEV-3a± 0.512

Mo, molybden W-SFMS-5Dµg/L 0.5016.0 LEV-3a± 1.6

Na, natrium W-AES-1Bmg/L 0.28.69 LEV-3a± 0.87

Ni, nickel W-SFMS-5Dµg/L 0.502.82 LEV-3a± 0.41

Pb, bly W-SFMS-5Dµg/L 0.20<0.2 LEV-3a----

V, vanadin W-SFMS-5Dµg/L 0.0502.78 LEV-3a± 0.28

Zn, zink W-SFMS-5Dµg/L 2.0<2 LEV-3a----

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Analys av metaller i förorenat vatten med ICP-AES enligt SS-EN ISO 11885:2009 och US EPA Method 200.7:1994. Analys 

utan föregående uppslutning. Provet är surgjort med 1 ml HNO3 (suprapur) per 100 ml före analys.

W-AES-1B

Analys av kvicksilver (Hg) i förorenat vatten med AFS enligt SS-EN ISO 17852:2008. Analys utan föregående uppslutning. 

Provet är surgjort med 1 ml HNO3 (suprapur) per 100 ml före analys.

W-AFS-17V3a

Filtrering med 0.45µm filter (SE-SOP-0259, SS-EN ISO 5667-3:2018).W-PP-filt

Analys av metaller i förorenat vatten med ICP-SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA Method 200.8:1994. 

Analys utan föregående uppslutning. Provet är surgjort med 1 ml HNO3 (suprapur) per 100 ml före analys.

W-SFMS-5D

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.
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Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030


